
Obec Petrohrad, IČO: 00480975 KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

15.8.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1121 1 500 000,00 500 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               1) 2 000 000,00

1 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 3 000,00 2 000,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       2) 5 000,00

3 000,00 2 000,00 5 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0000 1 503 000,00 502 000,00 2 005 000,00

PŘÍJMY celkem 1 503 000,00 502 000,00 2 005 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 10 000,00 2 000,000000 3341 000 Opravy a udržování                                          3) 12 000,00

10 000,00 2 000,00 12 000,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 6129 124 781,25 15 548,250000 3723 000 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezař4) 140 329,50

000015974 6129 707 093,75 -11 313,250000 3723 000 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezař5) 695 780,50

831 875,00 4 235,00 836 110,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5139 10 000,00 20 000,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            6) 30 000,00

10 000,00 20 000,00 30 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5137 25 000,00 25 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          7) 50 000,00

000000000 5172 0,00 35 000,000000 6171 000 Programové vybavení                                         8) 35 000,00

000000000 5321 20 000,00 20 500,000000 6171 000 Neinvestiční transfery obcím                                9) 40 500,00

45 000,00 80 500,00 125 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 896 875,00 106 735,00 1 003 610,00

VÝDAJE celkem 896 875,00 106 735,00 1 003 610,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 598 296,25 -395 265,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              10) 1 203 031,25

1 598 296,25 -395 265,00 1 203 031,25celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 598 296,25 -395 265,00 1 203 031,25

FINANCOVÁNÍ celkem 1 598 296,25 -395 265,00 1 203 031,25



Obec Petrohrad, IČO: 00480975 KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracováno:

strana:

15.8.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Huschinová Lada    dne: 15.8.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením 09/09/2019                                                   na zasedání dne 14.08.2019.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 10 002 935,75 500 000,00 10 502 935,75XXXX0000

XXXX 63 000,00 2 000,00 65 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

PŘÍJMY celkem 10 065 935,75 502 000,00 10 567 935,75

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 26 000,00 2 000,00 28 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 936 875,00 4 235,00 941 110,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 195 000,00 20 000,00 215 000,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 3 316 542,00 80 500,00 3 397 042,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 4 474 417,00 106 735,00 4 581 152,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 818 296,25 -395 265,00 423 031,25XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 818 296,25 -395 265,00 423 031,25




